
1

Z á p i s

z 5. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý
dne 4. února 2014 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                            
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)

přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                  

Omluveni: radní Vorlíčková – nepřítomna na úvodní části jednání
radní Vašíček – nepřítomen na úvodní části jednání

Ověřovatelé: radní Pařízek
radní Dlouhý

Zapisovatelka: Ing. Magdalena Vávrová           
                                      

5. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.02 hodin primátor hl. m.  Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
                         
                                                      
1.  Organizační záležitosti

(12.03 – 12.07)

Schválení zápisu ze 4. jednání Rady HMP ze dne 28. 1. 2014                                                               
Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny.

(pro hlasovalo 8 radních, 2 radní byli nepřítomni – radní Vorlíčková, radní Vašíček)

Materiály dodatečně zařazené k projednávání:
K návrhu dalšího postupu ve věci nakládání se svěřeným nemovitým majetkem v k.ú.
Smíchov (osada Buďánka) do správy městské části Praha 5

- radní Vorlíčková
TISK č. 12062 (zařazeno jako bod 18A)

K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru České asociaci sester, o.s.
- primátor hl. m. Prahy

TISK č. 12443 (zařazeno jako bod 4A)

K uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu Oprava maleb kanceláří v budově 
Nové radnice

- pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph. D.
TISK č. 12263 (zařazeno jako bod 19)

Schválení programu 5. jednání Rady HMP:
Program 5. jednání Rady HMP byl z výše uvedenými úpravami schválen.
(pro hlasovalo 7 radních, 1 radní se zdržel, 2 radní byli nepřítomni –  radní 
Vorlíčková, radní Vašíček)



2

2. primátor hl. m. Prahy

K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru hlavního města Prahy 

studentské organizaci Student Zone na realizaci projektu Pražský Majáles 2014

TISK č. 12348 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.08 – 12.14
   PŘIZVANÍ T. Viktořík – místopředseda studentské organizace Student Zone
   HLASOVÁNÍ PRO: 7              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 3
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 161                                                                    

Předložený materiál uvedl předkladatel, primátor hl. m. Prahy. V rámci úvodního 
slova požádal T. Viktoříka – organizátora projektu Pražský Majáles 2014 o podrobnější 
seznámení Rady HMP s tímto studentským projektem.

Do širší diskuse členů Rady HMP, ohledně finančního zabezpečení projektu, 
se zapojili Ing. Weinert, CSc. – předseda výboru pro infrastrukturu a životní prostředí, 
J. Slezák – předseda výboru pro územní rozvoj ZHMP, náměstek primátora Nouza 
a 1. náměstek primátora Vávra.

Navržené usnesení bylo schváleno.

3. primátor hl. m. Prahy

K návrhu Koncepce pražských břehů

TISK č. 12368 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.15 – 12.21
   PŘIZVANÍ Ing. arch. Melková – IPR MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 8              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 2
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 162                                                                    

Předložený materiál uvedl v podrobném úvodním slovu primátor hl. m. Prahy.  
Objasnil důvod vzniku koncepčního materiálu, který umožňuje plánování rozvoje prostoru 
řeky v celoměstských souvislostech. K pojetí koncepce se vyjádřil 1. náměstek primátora 
Vávra.

Navržené usnesení bylo schváleno.



3

4. primátor hl. m. Prahy

K návrhu na použití prostředků z peněžních fondů příspěvkové organizace Zoologická 

zahrada hl. m. Prahy v roce 2014

TISK č. 12139 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.22 – 12.26
   PŘIZVANÍ Mgr. Cipro – OZV MHMP, Mgr. Bobek – ředitel ZOO HMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 7              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 2
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

náměstek primátora Nouza
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 163                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP primátor hl. m. Prahy. Na dotazy
1. náměstka Vávry, ohledně použití rezervního fondu a fondu odměn, odpovídal 
Mgr. Bobek – ředitel ZOO HMP.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

4. A primátor hl. m. Prahy

K  návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru České asociaci sester, o.s.

TISK č. 12443 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.27– 12.29
   PŘIZVANÍ - - -
   HLASOVÁNÍ PRO: 10              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 164                                                                    

Předložený materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 



4

5. náměstek primátora Novotný

K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury v roce 2014

TISK č. 11576 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.30 – 12.34
   PŘIZVANÍ Mgr. Cipro – OZV MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 7              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 3
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 165                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP náměstek primátora Novotný. 
Na dotaz radního Manharta upřesnil některé souvislosti vážící se k partnerství hl. m. Prahy
při pořádání akcí v oblasti kultury.

Navržené usnesení bylo schváleno.

6. náměstek primátora Novotný

K návrhu na poskytnutí bezúročné zápůjčky z rozpočtu hl. m. Prahy Integračnímu centru 

Praha o.p.s. k zajištění zádržného k závěrečné platbě projektu "Integrační centrum Praha 

II" podpořeného v rámci ročního programu Evropského fondu pro integraci státních 

příslušníků třetích zemí

TISK č. 11959 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.35 – 12.36
   PŘIZVANÍ Mgr. Hajná – RED MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 10              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 166                                                                    

Předložený materiál uvedl náměstek primátora Novotný. 
Navržené usnesení bylo schváleno.



5

7. náměstek primátora Nouza

K návrhu rozhodnutí Rady HMP o schválení výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 

zakázce "Právní zastupování Hlavního města Prahy ve sporu se společností IDS Praha 

a.s. a komplexní právní posouzení smlouvy o dílo č. C/21/539/04 a všech jejích dodatků 

uzavřené se společností IDS Praha a.s." a schválení uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem

TISK č. 11906 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.37 – 12.41
   PŘIZVANÍ Ing. Beránek – OMI MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 8              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 1
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0

NEHLASOVAL: 1
radní Pařízek

   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 167                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP náměstek primátora Nouza. Radní 
Pařízek upozornil na svůj možný střet zájmů, neúčastnil se diskuse a nehlasoval o návrhu 
usnesení.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

8. náměstek primátora Nouza

K návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 

na dodatečné stavební práce "3. část odlehčovací stoky CO3 (SO 3053) - stavba č. 0065 

Strahovský tunel 2. stavba (část B - hloubený tunel)" formou jednacího řízení bez 

uveřejnění

TISK č. 11471 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.42 – 12.43
   PŘIZVANÍ Ing. Beránek – OMI MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 6              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 4
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 168                                                                   

Předložený materiál uvedl v podrobném úvodu náměstek primátora Nouza.
Navržené usnesení bylo schváleno.



6

9. náměstek primátora Nouza

K návrhu rozhodnutí Rady HMP o schválení výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 

zakázce "Zpracování znaleckého posudku z oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady 

nemovitostí - stanovení obvyklé ceny stavebních objektů blíže specifikovaných v příloze 

č. 1 a č. 2 tohoto zadání, které jsou součástí stavby stavby č. 0079 „Městský okruh 

v úseku: Myslbekova - Pelc Tyrolka“ ke dni 1. února 2014." a schválení uzavření smlouvy

s vybraným uchazečem

TISK č. 12411 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.44 – 12.45
   PŘIZVANÍ Ing. Beránek – OMI MHMP
   PŘERUŠENO                                                                                                            

S koncepcí materiálu seznámil Radu HMP náměstek primátora Nouza. Na návrh 
předkladatele bylo projednávání materiálu přerušeno. Vybrané části materiálu budou 
dopřesněny ve vazbě na nový občanský zákoník.

10. náměstek primátora Nouza

K návrhu rozhodnutí Rady HMP o schválení výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 

zakázce "Zpracování soudního znaleckého posudku pro stanovení obvyklé ceny  

„Dopravní řídící ústředny - tunel Blanka - varianta C+“ dle projektu zpracovaného 

společností ČKD DIZ, a.s., a to k 24.1.2014."

TISK č. 12412 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.45 – 12.46
   PŘIZVANÍ Ing. Beránek – OMI MHMP
   PŘERUŠENO                                                                                                            

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP náměstek primátora Nouza. 
Na návrh předkladatele bylo projednávání materiálu přerušeno. Vybrané části materiálu 
budou dopřesněny ve vazbě na nový občanský zákoník.



7

11. náměstek primátora Nouza

K záměrům odboru MZO MHMP na realizaci veřejných zakázek na základě Rámcové 

smlouvy na provozování sběrných dvorů ve vlastnictví uchazeče na území Prahy

TISK č. 11968 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.47– 12.48
   PŘIZVANÍ Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 7              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 2
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

radní Manhart
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 169                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP náměstek primátora Nouza.
Navržené usnesení bylo schváleno.

12. náměstek primátora Nouza

Ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejných zakázek 

na základě Rámcové smlouvy na provozování sběrných dvorů ve vlastnictví uchazeče 

na území Prahy

TISK č. 12183 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.49 – 12.50
   PŘIZVANÍ Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 7              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 2
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

radní Manhart
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 170                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP náměstek primátora Nouza.
Navržené usnesení bylo schváleno.



8

13. radní Štvánová

Ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky ZŠ, MŠ 

Za Invalidovnou P8 - přístavba pavilonu MŠ a ZŠ, dílen a tělocvičny

TISK č. 12028 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.51 – 12.52
   PŘIZVANÍ JUDr. Dolejšová – pověřená řízením odboru SMS MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 9              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

radní Manhart
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 171                                                                    

Předložený materiál uvedla radní Štvánová.
Navržené usnesení bylo schváleno.

14. radní Štvánová

Ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejné zakázky ZŠ, MŠ 
Za Invalidovnou P8 - přístavba pavilonu MŠ a ZŠ, dílen a tělocvičny 

TISK č. 12031 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.53 – 12.54
   PŘIZVANÍ JUDr. Dolejšová – pověřená řízením odboru SMS MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 8              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 1
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 1

radní Manhart
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 172                                                                    

Předložený materiál uvedla radní Štvánová.
Navržené usnesení bylo schváleno.



9



Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady
společnosti Dopravního podniku hl. m. Prahy a.s.

Valnou hromadu Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. zahájil ve 12.55 hodin 
primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                                                        

       V úvodu upozornil, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné hromady, podle jednacího řádu 
Rady HMP.

15. radní Pařízek

K personálním záležitostem v orgánech Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová 

společnost

TISK č. 12339 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.55 – 12.56
   PŘIZVANÍ - - -
   HLASOVÁNÍ PRO: 10              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 173                                                                    

Předložený materiál uvedl předkladatel, radní Pařízek. Radě HMP, jednající 
v působnosti valné hromady DP hl. m. Prahy, předložil návrh na znovujmenování                     
Ing. Z. Javornické – zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy majetku,
do funkce člena Výboru pro audit DP hl. m. Prahy, a.s.

Navržené usnesení bylo schváleno.

Valnou hromadu Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. zakončil primátor hl. m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. ve 12.56 hodin.                                             





10

16. radní Dlouhý

K návrhu na zrušení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace hl. m. Prahy Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická

a na vyhlášení nového výběrového řízení

TISK č. 12024 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.57 – 12.58
   PŘIZVANÍ PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 9              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 1
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 174                                                                    

Předložený materiál uvedl předkladatel radní Dlouhý. Rada HMP se poté zabývala 
personálním obsazením komise Rady HMP.

Navržené usnesení bylo schváleno. 

17. radní Dlouhý

K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2013 do roku 2014 

v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

TISK č. 12198 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 12.59 – 13.00
   PŘIZVANÍ PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 10              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 175                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP radní Dlouhý. 
Navržené usnesení bylo schváleno.



11

18. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

K návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy

TISK č. 12367 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.01 – 13.02
   PŘIZVANÍ Ing. Dederová – ředitelka OPH MHMP
   STAŽENO                                                                                                                  

Materiál byl stažen na návrh předkladatele.

18. A radní Vorlíčková

K návrhu dalšího postupu ve věci nakládání se svěřeným nemovitým majetkem 
v k.ú. Smíchov (osada Buďánka) do správy městské části Praha 5

TISK č. 12062 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.03 – 13.04
   PŘIZVANÍ - - -
   HLASOVÁNÍ PRO: 10              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 0
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 176                                                                    

S předloženým materiálem seznámila Radu HMP radní Vorlíčková.
Navržené usnesení bylo schváleno.

19. pověřený ředitel MHMP Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

K uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu Oprava maleb kanceláří v budově 
Nové radnice

TISK č. 12263 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ 13.05 – 13.06
   PŘIZVANÍ Ing. Dederová – ředitelka OPH MHMP
   HLASOVÁNÍ PRO: 6              
   O USNESENÍ: PROTI: 0                         
                                                                   ZDRŽEL SE: 4
                                                                    NEPŘÍTOMEN: 0
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO 177                                                                    

S předloženým materiálem seznámil Radu HMP pověřený ředitel MHMP 
Ing. Radovan Košťál, Ph.D.

Navržené usnesení bylo schváleno.



12

Bod č. 20
Operativní rozhodování Rady HMP    
(13.07–13.08.)
body č. 1 až č. 6 schváleného programu

Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady 
HMP proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové členové Rady HMP 
dostali možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. Jim 
bylo umožněno požádat o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu 
jednání. (pro hlasovalo 8 radních, zdrželi se 2 radní)

1. K doplnění členů komise Rady hl. m. Prahy pro územní plán a jeho změny

- TISK č. 12285
primátor hl. m. Prahy

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 178

2. K oznámení o zahájení řízení o návrhu územního opatření o zrušení stavební uzávěry 

pro komunikaci Pobřežní, Praha 8

- TISK č. 12018
primátor hl. m. Prahy

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 179

3. K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků v kapitole 04 - Školství, 

mládeže a sportu, projektů financovaných v rámci Operačního programu Praha -

Adaptabilita z roku 2013 do roku 2014

- TISK č. 12176
radní Štvánová

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 180

4. K návrhu na prodej a likvidaci nalezených a opuštěných movitých věcí, které se staly 

majetkem hlavního města Prahy

- TISK č. 11804
radní Manhart

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 181

5. K návrhu na úplatné nabytí rozšíření komunikace Podbělohorská, chodníku a zatrubnění 

odvodu dešťových vod na pozemcích parc. č. 4816/2 a parc. č. 4261/1 v k.ú. Smíchov 

z vlastnictví Ladronka Property Development s.r.o. se sídlem Na Vidouli 1/1, Praha 5, 

IČO: 27655393 do vlastnictví hlavního města Prahy, bezúplatné nabytí finanční hodnoty 

rekonstrukce stoky dešťové kanalizace včetně 1 horské vpusti, rekonstrukce chodníku 

a terénního schodiště na pozemcích parc. č. 4816/2, parc. č. 4261/1 a parc. č. 3749/1 

v k.ú. Smíchov z vlastnictví Ladronka Property Development s.r.o. se sídlem Na Vidouli 

1/1, Praha 5, IČO: 27655393 do vlastnictví hlavního města Prahy a uzavření darovací 



13

smlouvy na finanční dar od  Ladronka Property Development s.r.o. hlavnímu městu Praze 

ve výši 1,000,- Kč

- TISK č. 11553
radní Vorlíčková

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 182

6. K návrhu na úplatné nabytí rozšíření komunikace včetně chodníků, uličních vpustí, 

dopravního značení a světelného signalizačního zařízení z vlastnictví společnosti 

MAGELLAN EPSILON s.r.o., se sídlem Naardenská 665/3, Praha 6 - Liboc, IČO: 

27568075 za celkovou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč do vlastnictví hlavního města Prahy 

a přijetí finančního daru

- TISK č. 10976
radní Vorlíčková

Schváleno
Usnesení Rady HMP č. 183

Bod č. 21
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :     
(13. 09 – 13.17)

V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost 
formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související 
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.

 na návrh primátora hl. m. Prahy bylo přijato usnesení č. 184 ve věci postoje Rady 
HMP k k plánované státní návštěvě prezidenta Ukrajiny v ČR a k poskytnutí daru 
obětem násilí na Ukrajině prostřednictvím organizace Člověk v tísni.                               
(pro hlasovalo 9 radních, zdržel se 1 radní)

 na základě návrhu radního Dlouhého k personálním záležitostem příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy – Městská poliklinika Praha, bylo přijato usnesení č. 185
(pro hlasovalo 10 radních)

Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena:
1. s odpovědí radního Vašíčka na podání  p. Sklenáře, ve věci žádosti o změnu výše nájmu 
vyplývající ze smlouvy nájemní č. NAP/23/01/002349/2005
2. s odpovědí Ing. Svobody – ředitele SVM MHMP na podání občanů Prahy 4, ve věci 
nesouhlasu občanů s prodejem pozemků v Bráníku, ulice Gončarenkova a V Křovinách
3. s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 1 – č.75

K informaci členové Rady HMP obdrželi:  
1. Informace o veřejných zakázkách malého rozsahu zadaných výzvou jednomu dodavateli 

odborem městské zeleně a odpadového hospodářství MHMP v období říjen  - prosinec

2013

- TISK č. 12199
náměstek primátora Nouza



14

5. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš 

Hudeček, Ph. D. ve 13.18 hod.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 161 až č. 185 jsou součástí tohoto zápisu.
      

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.  
                                                           primátor hl. m. Prahy      
                                            
  

                                                                    Jiří Vávra                              
                                                  I. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatelka:                                                        Ověřovatelé:
Ing. Magdalena Vávrová

         Ing. Jiří Pařízek
                                                                                radní hl. m. Prahy
                                          

         doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc.
         radní hl. m. Prahy

                                                                                                  




